4. Vergütung 

§ 4  
Vergütung und Fälligkeit  

widerrufliche Zulagen / vermögenswirksame Leistungen  
Rückzahlungspflicht bei Gehaltsüberzahlung  

Der Arbeitnehmer erhält für seine vertragliche Tätigkeit ein monatliches 
Grundgehalt von 2.800,- € brutto (in Worten: zweitausendachthundert Euro). 
Die Vergütung ist jeweils zum 3. des Folgemonats bargeldlos zu zahlen. Der 
Arbeitnehmer ist verpflichtet, ein Konto zu unterhalten und der Firma seine 

Kontodaten mitzuteilen. 

Der Arbeitgeber zahlt eine jederzeit widerrufliche Zulage in Höhe von 150,- €